
Dikkat: Bu belgede yönetici ve komisyon üyelerine özel iş ve işlemler anlatılmaktadır. 

Kullanıcı işlemleri için lütfen ilgili kılavuza göz atın! 

BİRİM YÖNETİCİLERİ 

Birim yöneticisi birime öğretim elemanı ekleyebilen, bu personelin bilgilerini görüp 

güncelleyebilen, komisyon oluşturan, bu komisyonlara üye ve başvuru atayan kişidir. Her 

birimin en üst yöneticisi birim yöneticisi olarak atanmıştır. 

Sisteme Giriş: 

aicupersis.agri.edu.tr adresini tarayıcınızın adres satırına yazarak giriş sayfasını açabilirsiniz. 

Bu adres arama motorlarında taranmayacağı için tam adresi yazmanız gerekmektedir. Karşınıza 

aşağıdaki ekran çıkacaktır: 

 

 

Birim Yöneticisi seçeneğini seçerek sisteme giriş yapın. Aşağıdaki gibi bir ekran göreceksiniz. 

İlk sayfada biriminizde yapılmış başvuruları görebilirsiniz. 

 

 

  

İletişim Sayfası 

Bu sayfadan size gönderilen mesajları görüp cevaplayabilirsiniz. 

https://aicupersis.agri.edu.tr/


Kullanıcı Sayfası 

Bu sayfada biriminizdeki öğretim elemanlarının bilgilerinizi görüp güncelleyebilir, yeni 

personel ekleyebilirsiniz. “Yeni” düğmesine bastıktan sonra gerekli bilgileri girip “Kaydet” 

düğmesine basın. Personel eklenmiş olacaktır. Yeni personel eklemeden önce lütfen “arama” 

kutucuğundan personelin daha önceden ekli olup olmadığını aratın. 

Arama kutucuğundan personel arayabilirsiniz, tüm alanlara göre arama yapar. Bir personelin 

bilgilerini güncellemek için “İşlemler” düğmesine basın, bilgiler üstteki panele aktarılmış 

olacak. Gerekli bilgileri değiştirdikten sonra “Kaydet” düğmesine basın. Kullanıcı 

güncellenmiş olacaktır. Güncelleme sırasında parolayı değiştirmeyecekseniz parola 

kutucuklarını boş bırakın, şayet değiştirecekseniz en az 8 karakter, Büyük/küçük harf ve en az 

bir noktalama işareti içermesine dikkat edin.  

Komisyon İşlemleri 

 



Bu sayfada fakülte/yüksekokula komisyon eklenebilir, var olan komisyonlar güncellenebilir 

veya silinebilir. Bir komisyona, öğretim elemanı yetersiz iken, farklı bölümlerden öğretim 

elemanları üye olarak eklenebilir. Bu yüzden komisyon oluşturduktan sonra bu komisyonlara 

hem jüri üyesi hem de basşvuru dosyası eklenmelidir. Komisyon eklenirken komisyon türünü 

seçmeyi unutmayın.  

Jüri (Komisyon Üyesi) Atama İşlemleri 

 

Bu sayfada birime eklenmiş komisyonlara üye atama işlemi yapılmaktadır. Her komisyona 

yönetmelik gereği üçer üye ataması yapılmalıdır. Eklenen ilk üye komisyon başkanı olarak 

görevlendirilmiş sayılır. 

Komisyona Başvuru Dosyası Atama 

Bu sayfada, birimde yapılmış başvuruları görüp ilgili komisyonlara atama işlemi yapabilirsiniz.  

 

JÜRİ ÜYESİ GİRİŞİ 

Üç farklı jüri üyesi girişi vardır. “Bölüm Jüri Üyesi”, bölüm için oluşturulmuş komisyon üyesi 

girişidir. “Birim Jüri Üyesi” fakülte/yüksekokul inceleme komisyonu üye  girişi içindir. 

“Üniversite Jüri Girişi” ise Akademik teşvik düzenleme, denetleme ve itiraz komisyonu 

üyelerinin giriş seçeneğidir.  

 



Üç seçenekte de aynı arayüze erişmiş olacaksınız. Burası değerlendirme sayfasıdır. 

 

Burada daha önce değerlendirdiğiniz başvuruların bulunduğu “Tümü” sekmesi ile 

değerlendirme bekleyen başvuruların listelendiği “Onay Bekleyenler” sekmesi mevcuttur. 

İlkili linkte Yöksis’e yüklenmiş belge ve toplam puan görülmektedir. “İncele “ düğmesine 

bastığınızda ise alt kısımda bu başvuruya eklenmiş tüm çalışmaların listesini göreceksiniz. 

 

“Eklenmiş Çalışmalar” tablosunda tüm çalışmalar, kanıtlayıcı belgeler ve puanları 

görülmektedir.  

“Değerlendirme” alanında bu başvurunun geneli için, eğer gerekiyorsa, açıklama yazıp, 

“Durum” kısmından ilgili seçenek seçilir. 

 

“Rapor taslağı indir” düğmesi bu komisyona atana tüm başvurular için genel bir rapor sayfası 

indirir, bu belge Word (.docx) formatında olacaktır, eğer gerekli ise, ilgili düzeltmeleri yapın, 

çıktısını alıp tüm komisyonca imzalayarak .pdf formatında “Islak İmzalı Rapor Yükle” 



kutucuğundan, tekrar sisteme yükleyin.  Değerlendirme işlemlerini sadece komisyon başkanı 

yapacaktır. Bölüm komisyonu tarafından onaylanmayan başvuru birimde, birimin 

onaylamadığı başvuru ise üniversite komisyonunda görünmez. 


